Унифицированная форма № Т-1 la
Утверждена Постановлением
Г оскомстата России
от 05.01.2004 № 1

Форма по
ОКУД

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ
«ОБРАЗОВАТЕЛЬНО-КОНЦЕРТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ИМЕНИ КИМА НАЗАРЕТОВА» по ОКПО

(наименование организации)

Код

0301027

40583388

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

18 09.01.2023 г.

(распоряжение)
«Об утверждении Правил обмена деловыми подарками и знаками делового

гостеприимства» в МБУ ДО «ДШИ «ОКО им. К. Назаретова»

В целях проведения современной и качественной работы по реализации Федерального
закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Правила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства
МБУ ДО «ДШИ «ОКО им. К. Назаретова» (далее -  Правила), согласно приложению
№ 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить форму уведомления о получении подарка согласно приложению № 2 к
настоящему приказу.

3. Утвердить форму журнала регистрации уведомлений о получении деловых подарков,
согласно приложению № 3 к настоящему приказу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель организации Генеральный директор
(должность) (личная подпись)

А.Б. Рустамянц
(расшифровка подписи)

20 23 гС приказом (распоряжением) работник ознакомлен